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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer, der
er mundtligt redegjort for procedure for styring af 3-timers
reglen samt fremvist relevant måleudstyr. Kontrolleret
virksomhedens kundetoilet, som ansvarlig oplyser at
personalet anvender. Vejledt konkret om at der skal være 2
lukkede døre mellem forrum til toilet og lokale, hvor der
håndteres uemballeret fødevarer, selvom disse ikke anvendes.
Vejledt konkret løsningsmuligheder for styring af 3-timers
reglen herunder anvendelse af p-skive.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsoverflader og indvendigt i opvaskemaskine og
køleinventar under pizzaområdet. Vejledt konkret om øget
frekvens på rengøring svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af vinduer i kælderlokale.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for skadedyrssikring af
kloak i gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling fra maj 2023 til d.d. Vejledt konkret om at
variere mellem fødevarer ved dokumentationen af opvarmning herunder hakkebøffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt konkret om reglerne for anprisning herunder pancetta på menukortet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kogt skinke via faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


